2450AD14A5500T Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Johanson Technology 2450AD14A5500T Dodávateľ Johanson Technology Distribútor Johanson Technology
Johanson Technology
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU 2450AD14A5500T
VÝROBCA Johanson Technology
POPIS RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 99257 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PSV -
UKONČENIE Solder
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA -6dB
VÝKON - MAX 2W
OBAL Cut Tape (CT)
OSTATNÉ MENÁ 712-1622-1
POČET PÁSIEM 2
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) 0.016" (0.40mm)
ZISK 4dBi
FREKVENČNÝ ROZSAH 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz
FREKVENČNÁ SKUPINA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 2.4GHz, 5.5GHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 2.4GHz, 5.5GHz WLAN Chip RF Antenna 2.4GHz ~ 2.48GHz, 5.15GHz ~ 5.85GHz 4dBi Solder Surface
Mount
APLIKÁCIA WLAN
TYP ANTÉNY Chip
2450AD14A5500T
Číslo dielu: 2450AD14A5500T
Výrobca / Značka: Johanson Technology
Popis produktu RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 99257 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2450AD14A5500T.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie 2450AD14A5500T
2450AD14A5500T.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
2450A-09690908
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  THERMOSTAT PHENOLIC 3A
Skladom:  4938 pcs
RFQ
2450AD47A1590E
výrobcovia:  Johanson Technology
popis:  RF ANT 1.561GHZ/1.575GHZ CHIP
Skladom:  54400 pcs
RFQ
2450AT14A0100T
výrobcovia:  Johanson Technology
popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  237589 pcs
RFQ
2450AT18A0150E
výrobcovia:  Johanson Technology
popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  3983 pcs
RFQ
2450A02950007
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  THERMOSTAT 87.8C NO SCREW MT
Skladom:  3418 pcs
RFQ
2450AT18A100E
výrobcovia:  Johanson Technology
popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  150210 pcs
RFQ
245087060900861+
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CONN RECEPT BD/BD 60POS .5MM SMD
Skladom:  23101 pcs
RFQ
2450A02950008
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  THERMOSTAT 56.1C NC SCREW MT
Skladom:  5612 pcs
RFQ
2450AD46A5400E
výrobcovia:  Johanson Technology
popis:  RF ANT 2.4GHZ/5.4GHZ CHIP SLD
Skladom:  218814 pcs
RFQ
2450A02950006
výrobcovia:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
popis:  THERMOSTAT 56.1C NO SCREW MT
Skladom:  6232 pcs
RFQ
245087060200861+
výrobcovia:  AVX Corporation
popis:  CONN RECEPT BD/BD 60POS .5MM SMD
Skladom:  42163 pcs
RFQ
2450AT07A0100T
výrobcovia:  Johanson Technology
popis:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Skladom:  160276 pcs
RFQ